
 
OR.120.39.2023                                                                     Przemęt, 2023-09-05 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 39.2023 
WÓJTA GMINY PRZEMĘT 
z dnia 5 września 2023 r. 

 
w sprawie: upoważnienia pracownika Urzędu Gminy Przemęt do sporządzania 

aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej, do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej 
Polskiej, do organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego oraz 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast. 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 oraz 1463), art. 56 § 1 ustawy z dnia  
5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2022 r. poz. 1277, poz. 2418, Dz. U.  
z 2021 r., poz. 2054, Dz.U. z 2023 r. poz. 497) oraz rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 lipca 2011 r. w sprawie sporządzenia aktu 
pełnomocnictwa do głosowania w wyborach: do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, do 
Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej, do organów stanowiących 
jednostek samorządu terytorialnego oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
(Dz. U. z 2022 r. 1781 oraz z 2023 r. poz. 1508), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Upoważnia się Panią Arletę Thiel – pracownika Urzędu Gminy Przemęt  
do czynności związanych ze sporządzaniem aktów pełnomocnictwa  
do głosowania na wniosek wyborców niepełnosprawnych o znacznym  
lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia  
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób 
niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 
lat. 

 
§  2. Wykonanie zarządzenia powierza upoważnionemu pracownikowi. 
 
§ 3. Traci moc zarządzenie nr 2.2019 Wójta Gminy Przemęt z dnia  

14 marca 2019 roku w sprawie  upoważnienia pracownika Urzędu Gminy Przemęt 
do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej, do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej 
Polskiej, do organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego  
oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
Przygotowała:          W Ó J T  
Irena Mikołajczak   

/-/ Janusz Frąckowiak 


